
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO Opz. Scienze applicate, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE Opz. Economico-sociale 

“Galileo Galilei” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

            www.liceomacomer.it                                                      E-mail nups010009@istruzione.it 

Segreteria tel.    078520645  fax 078521168                C. Fiscale   83000890919                                             C. Scuola   NUPS010009 

 

 

Decreto N° 478 

Ai MEMBRI CONSIGLIERI 

 del Consiglio di Istituto 

LORO INDIRIZZI 

 

SITO WEB dell’ISTITUTO 

Alla DSGA Sig.ra Murgia Giannalisa 

 

 

 

OGGETTO: composizione del Consiglio di Istituto – 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 47.3 dell’O.M. n. 215/91; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. n. 297 del 16/04/1994;  
Visto il DPR N° 416 del 31 maggio 1974 

Visto il D. L.vo N° 297 del 16 aprile 1994 

Vista l’ O.M. N° 215 del 15 luglio 1991 

Vista la C.M. N° 192 del 3 agosto 2000 

Vista l’ O.M. n° 215 del 15/7/1991 artt. 21,22 

Vista la nota del MIUR prot. 2432 del 6/10/2021 

Visto il proprio decreto di indizione delle elezioni 25/9/2021 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 22 Ottobre 2021 

ACCERTATO l’assenza di reclami alla commissione elettorale; 

 

DECRETA 

 

che il Consiglio di Istituto per l' anno scolastico 2020-2021 sarà così composto: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO:  Prof.ssa Gavina Cappai 

 

Componente Genitori  

 

Mossa Francesco (Presidente) 

Cossu Rossana  

 

 

 

 Componente Studenti 

 

Manca Matteo 

Porcu Gemma 

Porcu Carla 

 

 

Componente Docenti   

 

Lai Giampaolo 

Maioli Paolo 

Tilocca Piera 

Manchinu Gavina 

Marrone Massimo  

 

Componente ATA   

 

Mannea Rossana 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Prof.ssa Gavina Cappai 

 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.E.2021-0008554 / I 6 .06-11-2021


